
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  5  l u t e g o  1 9 9 8 r .

Treść:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

33 - nr 12/98 z dnia 29 stycznia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

N r  6

Strona:

56

POROZUMIENIA

34 - nr 1/98 zawarte w dniu 13 stycznia 1998r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Miasta Mikołajki
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania przez gminę niektórych zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących ochrony zdrowia 56

35 - nr 2/98 zawarte w dniu 30 stycznia 1998r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy Miłki zmie
niające porozumienie w sprawie wykonywania przez gminę niektórych zadań z zakresu administracji rządo
wej dotyczących ochrony zdrowia 57

36 - nr 3/98 zawarte w dniu 30 stycznia 1998r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Miasta i Gminy
Orzysz zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania przez gminę niektórych zadań z zakresu admini
stracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia 57

37 - nr 4/98 zawarte w dniu 30 stycznia 1998r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy Kruklanki-
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania przez gminę niektórych zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących ochrony zdrowia 57

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

38 - nr XXVII/223/97 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 12 grudnia 1997r. w sprawie określenia wysokości
stawek podatku od nieruchomości na 1998 rok

39 - nr XXVII/225/97 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 12 grudnia 1997r. w sprawie określenia stawek opłaty
targowej oraz sposobu jej poboru

40 - nr XXVI1/226/97 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 12 grudnia 1997r. w sprawie określenia dziennych
stawek opłaty miejscowej terminu płatności oraz sposobu jej poboru

41 - nr XXVI1/227/97 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 12 grudnia 1997r. w sprawie określenia stawek podat
ku od posiadania psów, zwolnień, terminów płatności i sposobu jego poboru

42 - nr XXVIl/229/97 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 12 grudnia 1997r. w sprawie określenia stawek podat
ku od środków transportowych w 1998 roku

43 - nr XXVIII/243/97 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 30 grudnia 1997r. w sprawie zmiany uchwały nr
XXVTI/223/97 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 12 grudnia 1997r. w sprawie określenia wysokości sta
wek podatku od nieruchomości na 1998 rok

44 - nr XXVIII/152/97 Rady Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 25 lipca 1997r. w sprawie przystąpienia do spo
rządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kowale Oleckie

58

58

59

60

61

61



33

ROZPORZĄDZENIE n r 12/98 
W O JEW O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 29 stycznia 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Pomorze oraz tereny leśne 
Uroczysko - Budzicwizna w gminie Giby, na terenie 
którego obowiązują zakazy określone w § 2 rozporzą
dzenia.

§2 .

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wy kazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu tury stycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§ 3 .

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§ 4 .

Wójt Gminy Giby ustawi na drogach prowadzą
cych do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z na
pisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś Re
jonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść rozpo
rządzenia została niezwłocznie podana do wiadomości 
publicznej przez rozplakatowanie na terenie miejsco
wości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w' Suwałkach.

§6 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 30 stycznia 1998r.

34

POROZUMIENIE nr 1/98

zawarte w dniu 13 stycznia 1998r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim a Zarządem Miasta Mikołajki 
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania 
przez gminę niektórych zadań z zakresu admini
stracji rz^ ’ »wej dotyczących ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art. 
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo
rządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z 
późn. zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
199Or. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm.) oraz w 
związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 199 lr. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.) 
ustała się, co następuje:
1. Tracą moc ustępy od 8 do 13 paragrafu 5 porozu

mienia nr 13/94 zawartego w dniu 15 grudnia 1994r. 
pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Miasta 
Mikołajki w sprawie wykonywania przez gminę nie
których zadań z zakresu administracji rządowej do
tyczących ochrony zdrowia (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
46, poz. 359).

2. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Zarządu w/z Wojewody
Edmund Puzio Jan Kamiński

Wicewojewoda



35

POROZUMIENIE nr 2/98

zawarte w dniu 30 stycznia 1998r. pomiędzy W oje
wodą Suwalskim a Zarządem Gminy Milki zmienia
jące porozumienie w sprawie wykonywania przez 
gminę niektórych zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących ochrony zdrowia.

1. Tracą moc ustępy od 8 do 13 paragrafu 5 porozu
mienia nr 14/94 zawartego w dniu 15 grudnia 1994r. 
pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Miasta
i Gminy Orzysz w sprawie wykonywania przez gmi
nę niektórych zadań z zakresu administracji rządo
wej dotyczących ochrony zdrowia (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 46, poz. 360).

2. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art. 
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 199Or. o samo
rządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z 
późn. zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
199Or. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zn ) oraz w 
związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 199 lr. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.) 
ustala się, co następuje:

1. Tracą moc ustępy od 8 do 13 paragrafu 5 porozu
mienia nr 8/94 zawartego w dniu 14 gnrdnia 1994r. 
pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy 
Miłki w sprawie wykonywania przez gminę niektó
rych zadań z zakresu administracji rządowej doty
czących ochrony zdrowia (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 46, 
poz. 354).

2. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wójt Gminy w/z Wojewody
Wiesław Sadok Jan Kamiński

Wicewojewoda

36

POROZUMIENIE nr 3/98

zawarte w dniu 30 stycznia 1998r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim a Zarządem Miasta i Gminy 
Orzysz zmieniające porozumienie w sprawie wyko
nywania przez gminę niektórych zadań z zakresu 
administracji rządowej dotyczących ochrony zdro
wia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku z art.
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 199()r. o samo
rządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z 
późn. zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
199Or. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm.) oraz w 
związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.) 
ustala się, co następuje:

Burmistrz w/z Wojewody
Adam Koronkiewicz Jan Kamiński

Wicewojewoda

37

POROZUMIENIE nr 4/98

zawarte w dniu 30 stycznia 1998r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim a Zarządem Gminy Kruklanki- 
zmieniające porozumienie w sprawie wykonywania 
przez gminę niektórych zadań z zakresu admini
stracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 8 ust 2 i 3, w związku z art.
18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 199Or. o samo
rządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z 
późn. zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
199Or. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm.) oraz w 
związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.) 
ustala się, co następuje:

1. Tracą moc ustępy od 8 do 13 paragrafu 5 porozu
mienia nr 7/94 zawartego w dniu 14 grudnia 1994r. 
pomiędzy Wojewodą Suwalskim, a Zarządem Gminy 
Kruklanki w sprawie wykonywania przez gminę 
niektórych zadań z zak resu administracji rządowej 
dotyczących ochrony zdrowia (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr
46, poz. 353).

2. Porozumienie obowiązuje od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowy m Województwa Suwalskiego.

Wójt Gminy w/z Wojewody
Marian Kwolik Jan Kr miński

Wicewojewoda



38

UCHWAŁA nr XXVII/223/97 
RADY MIEJSKIEJ w WĘGORZEWIE

z dnia 12 grudnia 1997r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 1998 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 199Or. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, zm.: N r 58; poz.261, Nr 106, 
poz.496, Nr 132, poz.622: z 1997r. Nr 9, poz.43, Nr 
107, poz.686 i Nr 113, poz. 734) oraz art. 5 i art. 7 ust.
2 ustawy z dnia 12 stycznia 199 lr. o podatkach i opła
tach lokalnych (t.j. Dz.U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31, Nr 
101, poz. 444; z 1992r. N r 21, poz. 86; z 1994r. Nr 
123, poz. 600; z 1996r. N r 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 
704 oraz z 1997r. Nr 5, poz. 24, Nr 121, poz. 770) Ra
da Miejska w Węgorzewie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Ustala się następujące roczne stawki podatku od 
nieruchomości na 1998r.:

1) od budynków mieszkalnych lub ich części oraz po
mieszczeń zajętych na świetlice wiejskie - od 1 m2 
powierzchni użytkowej 0,24 zl,

2) od budynków lub ich części:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo
darczej innej niż rolnicza lub leśna oraz od części 
budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej od 1 nt2 powierzchni 
uży tkowej 9,00 zł,

b) zajętych na prowadzenie działalności gospodar
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia
łem siewnym od 1 m2 powierzchni użytkowej

4.60 zł,

3) od pozostałych budynków lub ich części od 1 m2 po
wierzchni użytkowej 3,00 zł,

4) od budowli od wartości 2 %

5) od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo
darczej, z wyjątkiem związanych z budynkami 
mieszkalnymi 0,30 zł,

b) pozostałych . 0,04 zł,

6) od gruntów:

a) będących użytkami rolnymi nie wchodzącymi w 
skład gospodarstw rolnych w rozumieniu przepi
sów ustawy z 15 listopada 1984r. o podatku rol
nym (Dz.U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 oraz z

1994r. Nr 1, poz. 3) wykorzystywanych na cele 
rolnicze -1 ,00  zł od jednego ara powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne reten
cyjne lub elektrowni wodnych - 2 zł od 1 ha po
wierzchni.

§2 .

Zwalnia się z podatku od nieruchomości budyn
ki gospodarcze pozostawione byłym rolnikom po prze
kazaniu lub sprzedaży gospodarstwa rolnego, a będące 
nadal ich własnością, niewykorzystywane do prowa
dzenia działalności gospodarczej.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Węgorzewo.

§4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1998r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości po
przez rozplakatowanie obwieszczeń x) oraz opubliko
waniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

§5 .

Traci moc uchwała nr XIII/84/96 Rady Miejskiej 
w Węgorzewie z dnia 29 października 1996r. w spra
wie określenia wysokości stawek podatku od nierucho
mości na lS Q7r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 89, poz. 288).

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Wiesław Pietrzak

x) obwieszczenia rozplakatowano w dniu 15 grudnia 
1997r.

39

UCHWAŁA nr XXVII/225/97 
RADY MIEJSKIEJ w  WĘGORZEWIE

z dnia 12 grudnia 1997r.

w sprawie określenia stawek opłaty  targowej oraz 
sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 199Or. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58,poz.261, Nr 106,



poz.496, Nr 132, poz.622: z 1997r. Nr O, poz.43, Nr 
107, poz.686 i Nr 113, poz. 734) oraz art. 19 ustawy z 
dnia 12 stycznia 199lr. o podatkach i opłatach lokal
nych (t j. Dz.U. z 1991r. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 
444; z 1992r. Nr 21, poz. 86; z 1994r. Nr 123, poz. 
600; z 1996r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704 oraz z 
1997r. Nr 5, poz. 24 i N r 121, poz. 770) Rada Miejska 
w’ Węgorzewie uchwala, co następuje:

§ I-

Ustała się dzienną stawkę opłaty targowej w wy
sokości 3,50 zł za 2 m2 i za każde rozpoczęte kolejne 
2m2 - 3,50 zł.

§ 2 .

Pobór następuje w drodze inkasa, c. stała się 
prowizję w wysokości 10 %  za pobór podatku w drodze 
inkasa.

§ 3 .

Inkasentami ustala się osoby fizyczne i prawne 
na podstawie umów zawartych na świadczenie usług w 
zakresie poboru opłaty targowej.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Węgorzewo.

§ 5 .

Traci moc uchwała nr XIII/87/96 Rady Miejskiej 
w Węgorzewie z dnia 29 października 1996r. w spra
wie określenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej 
poboru (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 89, poz. 291).

§6 .

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1998r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości po
przez rozplakatowanie obwieszczeń x) oraz opubliko
waniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Wiesław Pietrzak

x) obwieszczenia rozplakatowano w dniu 15 grudnia 
1997r.

40

UCHWAŁA nr XXVII/226/97
RADY MIEJSKIEJ w WĘGORZEWIE

z dnia 12 grudnia 1997r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miej
scowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (tj. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58,poz.261, Nr 106, 
poz.496, Nr 132, poz.622: z 1997r. Nr 9, poz.43, Nr 
107, poz.686 i Nr 113, poz. 734) oraz art. 19 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal
nych (t.j. Dz.U. z 1991r Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 
444; z 1992r. Nr 21. poz. 86; z 1994r. Nr 123, poz. 
600; z 1996r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704 oraz z 
1997r. Nr 5, poz. 24- i Nr 121, poz. 770) Rada Miejska 
w Węgorzewie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Ustala się dzienną staw’ ę opłaty miejscowej w 
wysokości 1,00 zł.

§2 .

Opłata płatna jest z góry za cały okres planowa
nego pobytu na rachunek gminy za pośrednictwem 
PKO BP w Węgorzewie, urzędów pocztowych, w kasie 
Urzędu Miasta i Gminy, a także w drodze inkasa. Nie 
pobiera się opłaty miejscowej od mieszkańców zamel
dowanych na pobyt stały na terenie Gminy Węgorzewo.

§3 .

Poboru opłaty dokonują: osoby prawne i jednost
ki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej i 
osoby fizyczne prowadzące obsługę ruchu turystyczne
go w hotelach, ośrodkach wypoczynkowych, na cam
pingach, kwaterach prywatnych, w portach i przysta
niach jachtowych.

§4 .

Ustala się prowizję w wysokości 10 %  za pobór 
podatku w drodze inkasa.

§5 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Węgorzewo.



§6 .

Traci moc uchwala nr XIII/86/96 Rady Miejskiej 
w Węgorzewie z dnia 29 października 1996r. w spra
wie określenia stawek opłaty miejscowej, terminu płat
ności oraz sposobu jej poboru (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 89, 
poz. 290).

§7 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1998r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości po
przez rozplakatowanie obwieszczeń x) oraz opubliko
waniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Wiesław Pietrzak

x) obwieszczenia rozplakatowano w dniu 15 grudnia 
1997r.

41

UCHWAŁA nr XXVH/227/97 
RADY MIEJSKIEJ w WĘGORZEWIE

z dnia 12 gm dnia 1997r.

w spraw ie stawek podatku od posiadania psów, 
zwolnień, tenninów płatności i sposobów jego pobo
ru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. N r 13, poz. 74, zm.: Nr 58,poz.261, Nr 106, 
poz.496, Nr 132, poz.622: z 1997r. Nr 9, poz.43, Nr 
107, poz.686 i N r 113, poz. 734) oraz art. 14 ustawy z 
dnia 12 stycznia 199 lr. o podatkach i opłatach lokal
nych (t.j. Dz.U. z 1991r. N r 9, poz. 31, Nr 101, poz. 
444; z 1992r. Nr 21, poz. 86; z 1994r. Nr 123, poz. 
600; z 1996r. Nr 91, poz. 409 i N r 149, poz. 704 oraz z 
1997r. N r 5, poz.24 i N r 121, poz.770) Rada Miejska w 
Węgorzewie uchwala, co następuje:

§1 .

Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w 
wysokości 25,OO zł rocznie od każdego psa.

§ 2 .

Podatek od posiadania psa jest płatny do 31 maja 
roku podatkowego, a za psy nabyte po 31 maja - do 
końca roku podatkowego.

§3 .

Wpłaty mogą być dokonywane na rachunek 
gminy za pośrednictwem PKO BP w Węgorzewie, 
urzędów pocztowych, w- kasie Urzędu Miasta i Gminy, 
a także w drodze inkasa.

§4 .

Ustala się prowizję w wysokości 10 %  za pobór 
podatku w drodze inkasa.

§5 .

Poboru podatku w drodze inkasa dokonują:

1) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Węgorzewie,

2) Spółdzielnia Mieszkaniowa w Węgorzewie,

3) Wojskowa Agencja Mieszkaniowa Rejon w Węgo
rzewie,

4) Sołtysi.

§6 .

Zwalnia się z podatku od posiadania jednego psa 
emerytów i rencistów, po nabyciu przez nich uprawnień 
do świadczeń emerytalnych i rentowych z tytułu pracy 
we własnym gospodarstwie rolnym.

§ 7 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gm 'y Węgorzewo.

§8 .

Traci moc uchwała nr XlIł/85/96 Rady Miejskiej 
w Węgorzewie z dnia 29 października 1996r. w spra
wie stawek podatku od posiadania psów, zwolnień, 
terminów płatności i sposobu jego poboru (Dz.Urz. 
Woj.Suw. Nr 89, poz. 289).

§ 9 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1998r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości po
przez rozplakatowanie obwieszczeń x) oraz opubliko
waniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Wiesław Pietrzak

x) obwieszczenia rozplakatowano w dniu 15 grudnia 
1997r.



42 §3.

UCHWAŁA nr XXVH/2 29/97 
RADY MIEJSKIEJ w W ĘG O R Z EW IE

z dnia 12 grudnia 1997r.

w sprawie określenia stawek podatku  od środków 
transportowych w 1998 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 199Or. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58 poz.261, Nr 106, 
poz.496, Nr 132, poz.622: z 1997r. N r 9, poz.43, Nr
107, poz.686 i Nr 113, poz. 734) w związku z art. 10 i
12 ustawy z dnia 12 stycznia 199 lr. o podatkach i 
opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31, 
Nr 101, poz. 444; z 1992r. Nr 21, poz. 86; z I994r. Nr 
123, poz. 600; z 1996r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 
704 oraz z 1997r. Nr 5, poz. 24 i Nr 121, poz. 770) 
określa się następujące stawki roczne podatku od środ
ków transportowych:

§1.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Węgorzewo.

§4.

Traci moc uchwała nr XIII/83/96 Rady Miejskiej 
w Węgorzewie z dnia 29 października 1996r. w spra
wie określenia stawek podatku od środków transporto
wych (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 89, poz. 287).

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1998r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości po
przez rozplakatowanie obwieszczeń x) oraz opubliko
waniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący Ri-Jy Miejskiej 
Wiesław Pietrzak

x) obwieszczenia rozplakatowano w dniu 15 grudnia 
1997r.

1. Od samochodów ciężarowych i ciągników siodło
wych o ładowności samochodu lub nacisku na siodło 
ciągnika:

1) od 2 ton do 4 ton włącznie 395,00 zł,

2) powyżej 4 ton do 6 ton włącznie 538,00 zł,

3) powyżej 6 ton do 8 ton włącznie 637,00 zł,

4) powyżej 8 ton do 12 ton włącznie 942,00 zł,

5) powyżej 12 ton 1239,00 zł.

2. Od ciągników balastowych 1239,00 zł.

3. Od przyczep i naczep o ładowności:

1) powyżej 5 ton do 20 ton włącznie 179,00 zł,

2) powyżej 20 ton 314,00 zł.

4. Od autobusów oraz samochodów ciężarowych przy
stosowanych do przewozu osób o liczbie miejsc do 
siedzenia łącznie z miejscem kierowcy:

1) do 15 miejsc 269,00 zł,

2) powyżej 15 do 30 miejsc 494,00 zł,

3) powyżej 30 miejsc 1085,00 zł.

§2.

Obniża się o 50 % stawkę podatku od będących 
własnością osób fizycznych przyczep ciągnikowych nie 
służących do prowadzenia działalności gospodarczej 
innej niż rolnicza.

43

UCHWAŁA n r XXVHI/243/97 
RADY M IEJSKIEJ w WĘGORZEWIE

z dnia 30 grudnia 1997r.

w sprawie zmiany uchwały n r XXVII/223/97 Rady 
Miejskiej w Węgorzewie z dnia 12 grudnia 1997r. w  
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 1998 rok.

W związku z błędnym przebiegiem glosowania 
nad częścią uchwały nr XXVII/223/97 z dnia 12 grud
nia 1997r. na podstawie a rt. 18 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 199Or. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz.261, Nr 106, 
poz.496, Nr 132, poz.622: z 1997r. Nr 9, poz.43, Nr
107, poz.686 i Nr 113, poz. 734) w związku z art. 154 
Kodeksu postępowania administracyjnego Rada Miej
ska w Węgorzewie uchwala, co następuje:

§ 1-

Uchyla się § 1 pkt 5 lit. a uchwały nr 
XXVlI/223/97 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 12



grudnia 1997r. w sprawie określenia wysokości sh.wek 
podatku od nieruchomości na 1998 rok.

§2.

Paragraf 1 pkt 5 lit a powyższej uchwały otrzy
muje brzmienie:
,,a) związanych z prowadzeniem działalności gospodar

czej z wyjątkiem związanych z budynkami miesz
kalnymi 0,25 zł.”

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Węgorzewo.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1998r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości po
przez rozplakatowanie obwieszczeń x) oraz opubliko
waniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Vriesław Pietrzak

x) obwieszczenia rozplakatowano w dniu 30 grudnia 
1997r.

44

UCHWAŁA nr XXVUI/152/97 
RADY GMINY w KOWALACH OLECKICH

z dnia 25 lipca 1997r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze
strzennego gminy Kowale Oleckie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz.261, Nr 106, 
poz.496, Nr 132, poz.622: z 1997r. Nr 9, poz.43, Nr
107, poz.686 i Nr 113, poz. 734) oraz art. 6 ust. 1 
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu prze
strzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i z 1996r. Nr 106, 
poz. 496) Rada Gminy w Kowalach Oleckich uchwala, 
co następuje:

§1.

Przystąpić do sporządzenia studium uwarunko
wań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kowale Oleckie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Łuza

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach


